
 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

четвертого созыва 
 

 

РЕШЕНИЕ 

от «27» декабря 2011 года № 46 
 

О присвоении звания «Почетный житель муниципального образования 

муниципальный округ Пискаревка» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-
Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге», Уставом муниципального образования муниципальный округ Пискаревка, Положением 
«О звании «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ Пискаревка», 
утвержденным постановлением муниципального совета муниципального образования 
муниципальный округ Пискаревка от 05 декабря 2005 года № 83 «Об утверждении официальных 
символов муниципального образования муниципальный округ Пискаревка и Положения «О звании 
«Почетный житель муниципального образования муниципальный округ Пискаревка», на основании 

внесенных в муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Пискаревка 
представлений о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования 
муниципальный округ Пискаревка» и с учетом особого вклада в развитие экономики, науки, 
культуры, искусства, строительства, охраны здоровья, благотворительной деятельности, воспитания, 
просвещения, обеспечения безопасности и правопорядка на территории муниципального образования 
муниципальный округ Пискаревка, муниципальный совет муниципального образования 

муниципальный округ Пискаревка четвертого созыва, 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Присвоить    звание    «Почетный   житель    муниципального    образования    

муниципальный   округ Пискаревка» следующим гражданам Российской Федерации: 

1.1. Ивановой Лидии Владимировне 1935 г.р., члену Совета жителей блокадного 

Ленинграда в ЖЭУ № 27, Ветерану труда; 

1.2. Ивановой Нине Захаровне 1930 г.р., члену Совета жителей блокадного 

Ленинграда в ЖЭУ 27, Ветерану труда; 

1.3. Кульбах Людмиле Петровне 1937 г.р., члену Совета жителей блокадного 

Ленинграда в ЖЭУ № 27, Ветерану труда. 

2. Опубликовать информацию о присвоении звания Почетный житель и 

биографии награжденных после занесения в «Книгу почетных жителей» в муниципальной 

газете «Пискаревка». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального образования муниципальный округ Пискаревка Сергееву В.В. 

 

Глава  

муниципального образования                     В.В. Сергеева 


